Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование
Глава Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» июня 2013 г.                                                                                                      №  49

О внесении изменений в Административный регламент
 предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации и консультационных услуг физическим и юридическим лицам по вопросам защиты населения и территории Разгонского муниципального образования от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий» утверждённый постановлением Главы Разгонского муниципального
образования от 02.10.2012 г. № 56
        В целях приведения муниципальных нормативных  правовых актов Разгонского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23, 46 Устава Разгонского муниципального образования, администрация Разгонского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации и консультационных услуг физическим и юридическим лицам по вопросам защиты населения и территории Разгонского МО от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий", утверждённый постановлением Главы Разгонского муниципального образования  от 02.10.2012 г. № 56 следующие изменения:                                                                                                                                               Абзац 21  п.п. 3 раздела II изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Разгонского муниципального образования».
Глава Разгонского
муниципального образования                                                      В.Н.Кустов